



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO GARAMBEU
Endereço: Praça Paiva Duque, 120
Centro, Santana do Garambéu - MG
CEP 36.146-000
CNPJ: 18.338.285/0001-30
Telefone: (32) 3334-1104
E-mail: licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br



ANEXO III

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 018/2023

Dispensa nº 007/2023

Nº Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
1	Foguete 12x1 - Efeito – Foguete com 12 tiros forte e 01 tiro extra forte no final; Embalagem – caixa com 06 unidades; Classe - D; Canudo 38mm	Caixa	120	R\$ 37,33	R\$ 4.479,60
2	Morteiro de 3 polegadas - Efeito – aéreo de cor diversa, sobe altura de 95 metros e com raio de 95 metros diâmetro de abertura no céu, Cores – (azul, chorão, verde, vermelho, prata, etc); Classe – D	Caixa	10	R\$ 105,66	R\$ 1.056,63
3	TORTA DE 20MM COM 25 TUBO JADE	Unidade	10	R\$ 225,66	R\$ 2.256,63
4	TORTA DE 20MM COM 25 TUBOS THUNDER KING	Unidade	20	R\$ 319,00	R\$ 6.379,93
5	TORTA DE 20MM COM 36 TUBOS COLOR RAIN	Unidade	20	R\$ 362,33	R\$ 7.246,60
6	TORTA DE 25MM COM 21 TUBOS EFEITO TRIÂNGULO DE LUZES	Unidade	20	R\$ 359,00	R\$ 7.179,93
7	TORTA DE 45MM COM 100 TUBOS PREMIUM	Unidade	8	R\$ 2.529,00	R\$ 20.231,97

O valor total para contratação do objeto é de R\$48.831,31 (quarenta e oito mil oitocentos e trinta e um reais e trinta e um centavos).

Ricardo Mauricio Rodrigues Miranda
Presidente C.P.L.